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[Forsvarsministeren.] 
rejst' tidligt paa Sommeren 1945, var det 
første, , Englænderne sagde til os, dette, at 
man gik ud fra, at den danske -Regering 
vilde refundere Udgifterne baade ved Ud- 
dannelsen og til Krigsmateriel samt Udrust- 
ning, der l everes til de danske Styrker af: 
Det forenede Kongerige i Overensstemmelse 
med Bestemmelserne i den Betalingsoverens- 
komst, som er afsluttet mellem de to Rege- 
ringer. Dét er det første Aktstykke, der fore- 
ligger fra engelsk Side; der foreligger Here af 
samme Karakter, og der er ikke paa noget 
Tidspunkt af Samlingsregeringen, ej heller af 
det ærede Medlems Partifæller i Samlings 
regeringen saa meget som ytret et Kny i, den 
Anledning, og saa kan det virkelig ikke 
hjælpe, at man bagefter kommer og siger til 
Engelskmændene, at man mener, det skulde 
være paa en anden Maade. Det har vist sig 
ikke at kunne hjælpe, jeg har søgt at frem- 
føre andre Synspunkter, men det er strandet 
paa dette, ati:SamlingsiregØringen ':ìned ! det 
ærede Medlems; 3 Partifæller som Deltagere 
bl. a. har afgivet dette ubetingede Løfte til 
England. Englænderne har vist sig saa .elsk- 
værdige i de Forhandlinger, der er ført, at de 
paa forskellige Punkter har imødekommet de 
Ønsker, vi har haft, fordi de kunde se, de 
Vanskeligheder, Landet stod i. Men byer for 
dette rent principielle Krav om,; at den, dan- 
ske I Styrke skulde ; .udrustes som engelsk 
Styrke, og at Betalingen skulde erJægges: af 
Danmark, har England haft fuldkommen 
Føje til i de forudgaaende og grundlæggende 
Forhandlinger at indtage det Standpunkt, 
det har indtaget. Derfor bliver det ærede 
Medlems Tale, hvis ikke idet er sort Tale; i 
hvert Fald ikke andet end tom Bagsnak. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling \ 
vedtoges uden Afstemning. 

Hans Hansen  Da der er fremsat Ønske 
om en kort Udvalgsbehandling, skal jeg 
foreslaa, at Lovforslaget henvises til et Ud- 
yalg paa 15' Medlemmer. 

Uden Forhandling eller Afstemn' ng 
vedio.qes. dette Forslag. - 

: Formanden: Jeg udbeder mig Tingets 
Samtykke til allerede i indeværende Møde 
at lade foretage Valg af det Udvalg, som det 
nu blev besluttet at nedsætte. Hvis ingen 
gør Indsigelse, betragter jeg Samtykket som 

I , . givet. (Ophold). Det er givet. 

Man gik da til: 

. Valg af 15 Medlemmer til et Udvalg 
angaaende Forslag til Lov om Bemyndigelse 
til at foretage de for Afsendelse 09 Oprethol- 
delse af en dansk Besættelses styrke til Ud- 
lan(let j þ?rnød'fl:e Foranstaltninger. 

Valgt blev: Hans I/ansen,. Bjørklund, 
C. E. Christiansen, Ernst Christiansen, Henry 
Hansen, II. P. Johansen. Alfred Kristensen, 
Bækgaard, Stegger, Nielsen. Nielsen-Man, Fr. 
Kristiansen, P. N. Petersen (Røjle), Bonnich- 
sen, Lisbet Hindsgavl og Mqlchau. 

Den sidste Sag paa Dagsordenen var: 

Første Behandling af Forslag til midler- 
tidig Lov om Retsplejen ved den danske Bri- 
gade, der deltager i Besættelsen af Tyskland. 

(Lovforslaget findes i Tillæg C. Sp. 
1349). 홢 - 

I.,, - Lovforslaget sattes til Forhandling. , I ' I 

Ingen bad om O r d e t . .  

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 

vèatôges uden Afstemning. 

Hans Hansen: Jeg tillader mig at fore- 
slaa,' at dette Lovforslag henviser til dét- 
Udvalg, der er blevet nedsat angaaende det 
foregaaende Lovforslag. 

, Uden' Forhandling eller Afstemning 

vedtoges dettes Forslag. 

Formanden: Der er ikke mere at fore- > 
tage, i dette Møde 

I  Skrivelser af Dags Dato meddeler In0 
denrigsministeren, at han i Folketinget har 
fremsat: 

Forslag til Lov om Ændringer i og Til- 
føjelser til Lov Nr. 54 af 23. Marts 1937 om 
Leje, saaledes som denne senere er ændret, 

Forslag til Lov om Boliganvisning 
m. v. og 

Forslag til Lov om Ændring i Lov Nr. 
235 af 30. April 1946 om Byggeri med of- 
fentlig Støtte. 

T Skrivelse af Dags Dato meddeler 
Finansministeren, at han i Folketinget har 
fremsat: 홢./; 

Forslag til Lov OIll Pensioner' i Anled- 
ning af Tronskiftet. ; 


